Thua quy Nién Trudng,
Thua quy Than Hitu,
Cung cac chién hitu MX va gia dinh,

Sang kién gay quy Yém Trg Ddc Biét Covid 19 (YTDBC 19) clia Ban Chédp Hanh /T6ng Hoi
TQLCVN (BCH/THTQLCVN) nham ho trg thém cho anh chi em TPB, Qua Phu TQLC dang gép
kho khan nhiéu mat do dai dich dang hoanh hanh tai qué nha.

Muc tiéu ctia BCH/TH trong dot gay quy 1a $15,000 (mudi I3m ngan dollars) dé& glri thém $50

(ndm chuc dollars)/ngusi cdng vao mon qua Tét hang ndm clia Tong HGi Ia $100 (Gt tradm
dollars). Moi phan qua s€ $150 (mot tram nam chuc dollars).

bugc su thuagng mén va su ung ho tich cuc, nhanh chéng cla quy vi va cac ban. Tinh dén hom

nay ngay 30 thang 8 nam 2021, Tha Quy /TH da nhan dugc so tién dong gop la $23,288.68
(hai mudi ba ngan hai tram tdm muoi tam dollars va 68 cents).

BCH/TH da ban bac va quyét dinh nhu sau: mdi phan qua YTDB sg la $70 (bay chuc dollars)
thay vi $50 (nam chuc dollars) nhu du tinh ban dau. Vay moi TPB, QP sé nhan $170 (moét
tram bay chuc dollars) qua Tét 2022.

BCH/TH da hoan tat danh sach guii qua Tét 2022 va s& gui ngay mdi khi dich vu bt d&u nhan
va giao qua Tét dén tan tay anh chi em TPB, QP/TQLC.

BCH/TH xin tri &n su’ thugng mén, ing hd 18i kéu goi cia Téng HOi TQLCVN nham clru gitp anh
chi em TPB, QP trong Itc phai chiu dung dich binh trong c6 dan va thi€u thon moi bé.

Tran trong.

TM/BCH/THTQLCVN
MX Lé Quang Lién, THT

)k

Danh Sach Yém Trg PB Covid 19

Ho va Tén Tiéu Bang S6'Tién Ghi chi
MX Nguyén Tan Luc AZ $100.00

GD Ba QP Bui Thé Lan CA $200.00

MX Chu Trong Ngu CA $100.00

NT/CV C8 Tan Tinh Chau CA $100.00

NT Bang Ba Dat CA $300.00

MX DBinh Hoang Van CA $100.00

MX Hoang D¢ Hién CA $50.00

MX Kiéu Cong Cu CA $100.00

MX Kién Phat CA $100.00

MX Hang Van Nguyén CA $100.00



Dr Huynh Trung Chinh

HOi TQLCVN Bac Cali

HOi TQLCVN Nam CA

MX Lam Tai Thanh

GD Ba QP Lé Nguyén Khang
GD Mr & Mrs Lé Nguyén Loc
GD Luat Su Van Khanh

MX Lé Van Cham

GD Ba QP L& B4 Binh

MX Lé B4 Khanh

MX Lé Khac Phudc

MX Ludng Trudng Tho

MX Ly Khai Binh

GP Nguyén Hanh (chi LKB)
GD chau Ly Minh Thu (con gai LKB)
TH T6 hgp LS B6 Phu & Anh Tuén
TH Dr Tran Qudc Bang

TH Vital Medical & Rehab CT
TH Aveva Medical Aesthetics Inc
TH Le's Auto Repair & Body
TH Hi Tek Auto Body &Paint
TH A & D Auto Body

TH American Legal Marketing
TH Tai Nguyén & Mai Tran
MX Mai Ba Thudc

NT/CV Ngo Van binh

MX Nguyén B& Hoe

GP Ba QP Nguyén Hiru Hao
GD Chi QP Nguyén Kim Tién
MX Nguyén Thé Thuy

DS/MX Nguyén Minh Ly

MX Nguyén Tién Tan

MX Nguyén Trung Viét

NT Nguyén V&n Canh

MX Nguyén V&n Nén

MX Nguyén V&n Phat

MX Nguyén Thai Hiéu

MX Phan Blru Ngoc

GD Nguyén Xuan Mai (chi PBN)
TH Chi Truong Huyén

TH Chi Trugng Hitu Lan

MX Trinh Xucng

GD Ba QP Phan Diéu

CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA
CA

CA
CA
CA
CA

$200.00
$300.00
$1,000.00
$100.00
$200.00
$200.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$500.00
$200.00
$300.00
$500.00
$500.00
$500.00
$200.00
$200.00
$100.00
$100.00
$200.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$200.00
$50.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$200.00
$50.00
$100.00
$100.00

Th/h LKB
Th/h LKB
Th/h LKB
Th/h LKB
Th/h LKB
Th/h LKB
Th/h LKB
Th/h LKB
Th/h LKB

Th/h PBN
Th/h PBN



MX Phan Van bubng

TH Vi Thi Hudng (Th/h Vi Bang Thang)

MX Quach Ngoc Lam

TH Chi QP Quach Xuan Huadng

MX T6 Van Cap

TH Bai Ta Tran Minh Coéng
TH CO6 Huyén Nga

TH C8 Tudng Vi

TH Gido Su Tran Huy Bich
TH V0 Quang Giang

TH Dr Cam Vi

MX Thai Ba Thanh

MX Tran Chi Qui

MX Chi Tran Thj Huy Lé&
MX Tran Van Hai

MX Tran Van Thuéan

MX Tran Vé

MX Tu Bic Tho

Dr/MX Truong Minh CuGng

MX Truong Minh Ngoc
MX VO Anh Hung

MX V6 Thanh Sang

MX Vi Trong Oanh
Viethnamese YM

MX T6 Minh Blc

MX Ché Quang Trac
MX Tran Minh Hoa

MX Nguyén Thanh Lap
MX Vi Tién Thinh

MX Pham Phu Tang
MX Pham Cang

NT/CV Ton That Soan
MX H6 Dy

Hoi TQLCVN NSW/Uc
Hoi TQLCVN OK

MX D& H{tu Thanh

MX Luu Van Phuc

MX Nguyén Blrc Hung
MX MX Nguyén Van Khai
MX Nguyén Hoang Kiét
MX Nguyé&n Thanh Quang
MX Nguyén V&n Tuynh
MX Tri€u Lién Huy

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA

CA
QC/CAN
QC/CAN
Toronto/CAN
Toronto/CAN
Toronto/CAN
GA

IA

IA

LA
NWS/AU
OK

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

OR

$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$300.00
$100.00
$100.00
$50.00
$100.00
$50.00
$100.00
$100.00
$100.00
$200.00
$50.00
$100.00
$100.00
$100.00
$1,000.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$50.00
$100.00
$100.00
$366.00
$650.00
$20.00
$100.00
$100.00
$20.00
$200.00
$20.00
$150.00
$20.00

Th/h TVC
Th/h TVC
Th/h TVC
Th/h TVC
Th/h TVC
Th/h TVC

500 AUD X.732=$366.00



MX Tran Tan Phat

MX Vi Van Nhan

HGi TQLCVN SA/ Uc

MX Nguyén Binh Trinh

MX Tran Xuan Lgi

MX Ducng Hoang Diép

MX Bang Vi

MX Giang Van Nhan

MX Huynh Van Tron

MX Lé Quang Lién

GD Chau Katherine Quynh Le (con gai LQL)
MX Luu Van Phan

MX Nguyé&n Dinh Chanh

TH Nguyén LA&m/Nha K§ Thuat
MX Nguyén Kha Lat

TH/ LM Nguyén Hai Khanh

GD con gdi/MX Nguyén Kha Lat
GP QP Nguyén Thi Nhi

MX Nguyén Kim San

MX Nguyén Tran Quéc

MX Nguyén Gia Quyét

NT/TLP Nguyén Thanh Tri

MX Nguyén V&n Lam

MX Nguyén V&n Toan

TH Ba Pham Nga (Th/h D Vi)
TH Tran Kim Dung (Th/h Chi T Phuong)
TH Trudng Kim Tong (Th/h LQ Lién)
MX Vang Van Diing

MX VO Phudc Tiém

NT Phan Cong Ton

MX Bang Phudc Thanh

MX Hoang Van Bang

Hoi TQLCVN /DB

TH LCDB

MX Lé binh Ban

MX Lé Van Hi€u

MX Nguyé&n D&ng Khoa

NT Nguyén V&n Nhy

GD Chi QP Tran Ngoc Hué

MX Tran Lugng

NT Tran Dinh Thuy

NT Tran Van Nudi

HGi TQLCVN VIC/Uc

OR
OR
SA/AU
TN
TN
TN
X
TX
X
TX
X
TX
TX
TX
TX
TX
TX
TX
TX
TX
TX
TX
TX
TX
TX
TX
TX
TX
X
uT
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VA
VIC/AU

$20.00
$50.00
$541.68 740 AUD X 732=$541.68
$100.00
$200.00
$200.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$150.00
$100.00
$100.00
$100.00
$300.00
$200.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$150.00
$100.00
$100.00
$100.00
$200.00
$100.00
$1,000.00
$100.00
$200.00
$200.00
$200.00
$100.00
$100.00
$100.00
$100.00
$200.00
$1,281.00 1,750 AUDX.732= $1,281



MX Nguyén Hitu Thanh
MX Nguyén Kién Tao
NT Truong Cong Thong
Tong Cong

Danh Sach YTPBC19 cia LH/Uc Chéu

NSW/AU

MX Nguyén V&n Dién
MX Pham Van Khang
MX Nguyén V&n Thoai
MX Vii Van Vuong

MX Cao Duy An

MX Bui Van Hai

MX Hoang Trong Bay
MX H6 Ngoc San

MX Nguyén D(c Hién
MX Cao Thanh Tam
VIC/AU

MX Tran Van Tay

MX Trang Hong Son
MX Tran Tan Toan

MX Ha Van Mot

MX Lé Van Nam

MX Huynh Van Hai

MX Cao DU Vinh

MX Doan D6 Hung

TH Nguyén Quéc TU
MX Quach Vi Ubi

MX Tran Nhu Hung
MX Tran Van Minh

TH Hung Lé 4/71

TH Peter Astell VN Vet
GD Lan Tran (QP Khic Vugng)
GD Vg va con Quach Vi UGi
SA/AU

MX Huynh Van buc
MX Trinh Tan Xuan
MX Nguyén Thanh Trung
MX Nguyé&n Hung Phi
MX Phan Ngoc buc

WA
WA
WA

NSW/AU
NSW/AU
NSW/AU
NSW/AU
NSW/AU
NSW/AU
NSW/AU
NSW/AU
NSW/AU
NSW/AU

VIC/AU
VIC/AU
VIC/AU
VIC/AU
VIC/AU
VIC/AU
VIC/AU
VIC/AU
VIC/AU
VIC/AU
VIC/AU
VIC/AU
VIC/AU
VIC/AU
VIC/AU
VIC/AU

SA/AU
SA/AU
SA/AU
SA/AU
SA/AU

$100.00
$100.00
$100.00
$23,288.68

$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00

$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$50.00
$1,000.00

$50.00
$50.00
$50.00
$140.00
$50.00



MX Trugng Van Nac
MX Pham Minh Tam
Chi vg Truagng Van Nac+ con chau
GD Vg Lam Van Xén

SA/AU
SA/AU
SA/AU
SA/AU

$50.00
$50.00
$250.00
$50.00



